Epée - Dames - Vétéran 2

Appel )
Tireurs présents : 6

Scission

Tableau
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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présence nom

Y SR Y RN

GRAF
VANANTI
RUBINO
VILLEMONT
RELLY
BRUNET

Epée - Dames - Vétéran 2

prénom date de naissance sexe club

Magda
Chantal
Estelle

Marianne 12/03/1959 ? ILLZACH ASIM
? LUZERN LFC
29/08/1962 ? CEW
13/12/1964 ? GEISPOLSHEIM
Christelle  20/05/1974 ? CEW
25/04/1972 ? ILLZACH ASIM

Mareva

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr

FRA
SuUI
FRA
FRA
FRA
FRA

2

o N oOuU A

CID région nation classement licence

280127

052018
058970
202056
191465
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Scission
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V3
V3
V3
V3
V2
V2

Epée - Dames - Vétéran 2

exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club
J 1 GRAF Marianne 12/03/1959 ? ILLZACH ASIM
V4 2 VANANTI Magda ? LUZERN LFC
g 3 RUBINO Chantal ~ 29/08/1962 ) CEW
4 4 VILLEMONT Estelle 13/12/1964 ? GEISPOLSHEIM
5 RELLY Christelle 20/05/1974 ") CEW
6 BRUNET Mareva 25/04/1972 ? ILLZACH ASIM
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club
J 1 GRAF Marianne 12/03/1959 ? ILLZACH ASIM
V4 2 VANANTI Magda ? LUZERN LFC
g 3 RUBINO Chantal ~ 29/08/1962 ) CEW
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5 RELLY Christelle 20/05/1974 ") CEW
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Epée - Dames - Vétéran 2

Tableau

Finale

Vainqueur
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Epée - Dames - Vétéran 2

</ Finale
é v

1 RELLY Christelle CEW 8

1-2.1| BRUNET Mareva

2 BRUNET Mareva 1/ ZACH ASIM |~ VW
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Tableau

Classement
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Epée - Dames - Vétéran 2

place nom prénom club
1 BRUNET Mareva ILLZACH ASIM
2 RELLY Christelle CEW
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Epée - Dames - Vétéran 2

Classement général
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Epée - Dames - Vétéran 2

place nom prénom club CID région nation
1 BRUNET Mareva ILLZACH ASIM FRA
2 RELLY Christelle CEW FRA

Page1/1
BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr



